

8	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Мастер чистоты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Генеральный директор _____ (должность)  _____ (подпись) Фрюденлунд Маргарита Ивановна _____ (Ф.И.О.) 19.11.2021 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющая салоном _____ (должность)  _____ (подпись) Перфильева Ольга Андреевна _____ (Ф.И.О.) 19.11.21 _____ (дата)

Главный бухгалтер _____ (должность)  _____ (подпись) Берсенева Татьяна Александровна _____ (Ф.И.О.) 19.11.21 _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2133 _____ (№ в реестре экспертов)  _____ (подпись) Кравцова Елена Владимировна _____ (Ф.И.О.) 26.10.2021 _____ (дата)